
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 19 
Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Анатолия Муранова. 16 

_____________________Тел. 300-19-40, E-mail: mdoul9@eduekb.ru____________________

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 109/ 3-0

г. Екатеринбург

Об организации и проведении 
спортивного семейного праздника 
«Баскетбольная зарница - 2024»

В соответствии с годовым планом МБДОУ - детский сад №19 на 2024 / 2025 гг 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести спортивный семейный праздник «Баскетбольная зарница - 2024» для 
воспитанников МБДОУ -  детский сад № 19 и их родителей 12.09.2024 с 10.00. до 12.00.

2. Организовать на территории МБДОУ проведение мероприятия следующим 
педагогическим работникам:

Крашенинниковой И.А. -  заместителю заведующего,
Алпатовой А.И. -  инструктору по физической культуре,
Зыряновой В.Д. -  музыкальному руководителю,
Петрищевой А.В. -  учителю - логопеду,
Слиницыной С.А. -  воспитателю,
Ампилоговой Ю.Е. - воспитателю,
Кужель О.В. - воспитателю,
Портновой К.О. -  воспитателю,
Черемных М.И. -  воспитателю.
3. Привлечь социальных партнеров: команду тренеров ООО «Баскетбольная 

продленка».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Е.С.

Сливницына С.А. 
Ампилогова Ю.Е. 
Кужель О.В. 
Черемных М.И.

С приказом ознакомлены: 
Крашенинникова И.А. 
Алпатова А.И.
Зырянова В.Д. 
Петрищева А.В 
Портнова К.О.

Брязгина

mailto:mdoul9@eduekb.ru

